1

2021年 1月 吉日

洋書・英語教材ご担当様 各位

株式会社 三善

〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

Tel:03-3398-9163 / Fax:03-3398-9170

“VSI”シリーズ旧版 返品期限設定のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、幣社取扱いのオックスフォード大学出版局より出版されております、Very Short

Introductionｓ (VSI)シリーズに関して、旧版を版元様へ一律で返品する運びとなりました。

VSIシリーズは、同タイトルで情報をアップデートした新版がたびたび出版されており、今後は旧版

に返品期限を設けた上で回収させて頂きます。

店頭には常に新版を揃えて頂くようにお願い致します。

つきましては、今回、これまでに新版が発売となった全ての旧版、計 84 タイトルを返品していただ

くようお願い申し上げます。

なお、期日以降は返品不可となりますので、何卒ご了承のほどお願い致します。

対象書籍の返品につきまして、下記の要領にてご対応いただきますよう、よろしくお願い致しま

す。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

・対象書籍 ： “Very Short Introductionｓ (VSI)” 84タイトル（下部リスト参照）

・弊社への返品期限 ： 2021年 3 月 19日までに幣社必着

・新旧版は背表紙の番号が同じであるため、返品の際は ISBNを基準にタイトルをお探しいただ

き、最新の版が返品とならないようご注意下さい。

期日以後は弊社での返品を承りかねますのでご注意下さい。

和書取次経由で仕入れた書店様は、該当和書取次へ急ぎ返品下さい。

 2

旧版 ISBN タイトル 背表紙番号

9780192853868 VSI003: BUDDHISM 003

9780192853837 VSI004: LITERARY THEORY 004

9780192853875 VSI005: HINDUISM 005

9780192853813 VSI006: PSYCHOLOGY 006

9780192853899 VSI007: ISLAM 007

9780192853844 VSI009: THEOLOGY 009

9780192853790 VSI010: ARCHAEOLOGY 010

9780192853905 VSI011: JUDAISM 011

9780192853806 VSI012: SOCIOLOGY 012

9780192854049 VSI017: ROMAN BRITAIN 017

9780192854018 VSI020: TUDORS 020

9780192854100 VSI025: HEIDEGGER 025

9780192854124 VSI027: SOCRATES 027

9780192854056 VSI028: MARX 028

9780192893208 VSI029: LOGIC 029

9780192854070 VSI031: MACHIAVELLI 031

9780199681693 VSI036: EUROPEAN UNION(3E) 036

9780199233977 VSI036: EUROPEAN UNION 2E 036

9780192853752 VSI036: EUROPEAN UNION 036

9780192893215 VSI039: INTELLIGENCE 039

9780192854315 VSI052: DRUGS 052

9780192853967 VSI054: FRENCH REVOLUTION 054

9780192854216 VSI055: PHILOSOPHY 055

9780192802491 VSI060: SHAKESPEARE 060

9780192854292 VSI065: WORLD MUSIC 065

9780192802835 VSI067: PHILOSOPHY OF SCIENCE 067

9780192801555 VSI077: FASCISM 077

9780199603947 VSI078: TERRORISM(2E) 078

9780192801685 VSI078: TERRORISM 078

9780192804617 VSI081: EMOTION 081

9780192801562 VSI082: NORTHERN IRELAND 082

9780198779551 VSI086: GLOBALIZATION(4E) 086

9780199662661 VSI086: GLOBALIZATION(3E) 086

9780199552269 VSI086: GLOBALIZATION 086

 3

9780198779551 VSI086: GLOBALIZATION(4E) 086

9780199661107 VSI092: BRITISH POLITICS(2E) 092

9780192854599 VSI092: BRITISH POLITICS 092

9780192803436 VSI096: PREHISTORY 096

9780192801821 VSI098: POSTCOLONIALISM 098

9780192802514 VSI100: EVOLUTION 100

9780192801814 VSI102: ART HISTORY 102

9780192802187 VSI108: CAPITALISM 108

9780192803474 VSI111: MYTH 111

9780192802828 VSI114: MEDICAL ETHICS 114

9780199548248 VSI118: GLOBAL WARMING 3E 118

9780192840974 VSI118: GLOBAL WARMING 2E 118

9780192803221 VSI119: CHRISTIANITY 119

9780192805850 VSI121: CONSCIOUSNESS 121

9780192805577 VSI122: FOUCAULT 122

9780192804310 VSI126: SOCIALISM 126

9780192804198 VSI128: DINOSAURS 128

9780192804570 VSI130: BUDDHIST ETHICS 130

9780192806017 VSI132: SIKHISM 132

9780192806567 VSI139: JOURNALISM 139

9780192803603 VSI142: HUMAN EVOLUTION 142

9780192806598 VSI143: DEAD SEA SCROLLS 143

9780192804938 VSI145: GLOBAL CATASTROPHES 145

9780192806468 VSI146: CONTEMPORARY ART 146

9780192806918 VSI147: PHILOSOPHY OF LAW 147

9780192807274 VSI152: PSYCHIATRY 152

9780199298013 VSI157: INTERNATIONAL MIGRATION 157

9780192805904 VSI161: RACISM 161

9780199205523 VSI163: HUMAN RIGHTS 163

9780192801579 VSI164: INTERNATIONAL RELATION 164

9780195307016 VSI165: AMERICAN PRESIDENCY 165

9780195301229 VSI169: AME POLIT PARTIE ELECT 169

9780199676781 VSI171: GEOPOLITICS(2E) 171

9780199206582 VSI171: GEOPOLITICS 171

9780192892775 VSI172: ANTISEMITISM 172

9780192806925 VSI174: HIV/AIDS 174

 4

9780199228027 VSI176: MODERN CHINA 176

9780198727231 VSI179: NUCLEAR WEAPONS 2E 179

9780199229543 VSI179: NUCLEAR WEAPONS 179

9780199214969 VSI180: LAW 180

9780199545919 VSI198: CATHOLICISM 198

9780195304374 VSI199: UNITED NATIONS 199

9780199558056 VSI211: FORENSIC SCIENCE 211

9780199556533 VSI221: PRIVACY 221

9780199568901 VSI227: INNOVATION 227

9780195338317 VSI244: U.S. CONGRESS 244

9780199730070 VSI263: CRITICAL THEORY 263

9780199574858 VSI276: VIRUSES 276

9780199582495 VSI289: PERIODIC TABLE 289

9780199695058 VSI354: MARINE BIOLOGY 354

以上